Заявление на совершение сделки мены жилья

Образец

Главе Асекеевского района С.Г. Гатауллину

______________________________________

                                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающей (его) ____________________

                                   (адрес)

паспорт ______________________________
                             (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

      проживающей (его) ___________________

                                                             (адрес)

                                               паспорт ____________________________

                                                                                                  (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

заявление

Просим Вас разрешить совершение сделки мены ______ комнатной квартиры по вышеуказанному адресу общей площадью ____ кв.м, жилой площадью ____ кв.м, принадлежащей нам и несовершеннолетним детям  _____________________________________________________________________________                                                                                              (Ф.И.О.,  дата рождения)

на праве собственности (_________________________________________________________),

                                              правоустанавливающий документ,  №,  дата

на ______ комнатную квартиру по адресу: _______________________________, общей площадью____кв.м, жилой площадью____кв.м, принадлежащей семье . _________ на праве собственности (_____________________) , в том числе в

                                     правоустанавливающий документ,  №,  дата

собственность несовершеннолетних ___________, по ___ доле каждому.

                                                                                                                                                      фамилия

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетних ущемлены не будут.

 Обязуемся представить в орган опеки и попечительства копию договора мены квартир в течение месяца со дня регистрации (в соответствии с действующим законодательством).

Дата ________________                             Подписи ________________